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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53506205E

2. Data e Regjistrimit 06/11/2015
3. Emri i Subjektit E-TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Visarion Xhuvani, rruga 
Rinia, pallati nr.576/3, kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Import-eksport dhe tregëtim me shumicë e pakicë i 

pajisjeve te telekomunikacionit dhe elektronike. Montim, 
riparim te sistemeve elektronike te alarmit per mbrojtjen e 
prones private apo te objekteve shteterore. Shitje, montim 
riparim te sistemeve elektronike te vezhgimit dhe survejimit 
te prones private apo te objekteve shteterore.shitje te 
kompjuterave e sistemeve te tjera kompjuterike, si dhe paisje 
ndihmese te tyre. Projektim dhe montim te sistemeve 
elektronike industriale peshore elektronike, sisteme 
elektronike karburantesh (pompa distributoresh), sisteme 
elektronike private, industriale lojra, hoby, etj. Projektim, 
montim dhe shitje te paisjeve rrjeti “network”, paisje 
telefonike, centrale telefonike, sisteme komunikimi ne 
distance etj. Servisim, shitje dhe montim i te gjitha llojeve te 
aparaturave elektronike, shtrepiake, industriale, etj. Agjent i 
shoqerise Easypay shpk( Institucion i parase elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen nga 
pagesa faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te partnereve 
te Easypay, rimbushje elektronike,..etj. 2.Ne fushen e 
informatikes: Projektim dhe montim i sistemeve informatike 
te informacionit. Prodhim, shitje dhe servisim i programeve 
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te ndryshme te kompjuterat dhe sistemet kompjuterike 
(programe aplokative, games, sport, lloto, hoby, teknike, etj), 
Kurse per mesimin e kompjuterit e gjuheve te huaja me 
metoden kompjuterike te te gjitha niveleve. Sherbime 
internet service provider dhe aplikime ne internet. Sherbime 
salla internet kafe dhe lojra elektronike. Hostim projektim 
dhe dizenjim i faqeve te internetit. Projektim, ndertim, 
apilkim sherbime per salla me lojra elektronike. Tregetim te 
arikujve industriale, materiale ndertimi e hidrosanitare, pjese 
kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknologjie, etj. Import-
export i te gjithe artikujve industriale e ushqimore, 
kompjuterike, kanceleri, leter e produkte te saj, etj. Perpunim 
e tregetim kancelerish te ndryshme me shumice e pakice. 
Prodhim e tregetim shtypshkrime te ndryshme te prodhuara 
nga vete shoqeria apo prodhues vendas apo te huaj. 
Prodhime kompjuterike (desktop) per shtypshkronja e shtepi 
botuese. Import -export, Prodhim dhe tregetim i te gjitha 
llojeve te letrave te formateve e peshave te ndryshme, apo 
nenprodukteve te tyre. 3.Tregëtim me pakice te 
karburanteve. 4.Ndërtime urbane civile të ndryshme, ndërtim 
të veprave të artit, punime ndërtimi civile të ndryshme, 
restaurime etj. 5.Import-eksport dhe tregëtim me shumicë e 
pakicë të artikujve të ndryshëm industrialë dhe bujqësore.  
Lindita Kaziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2015                Deri: 02/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriTase
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LinditaKaziu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E-TECH
E-Mail: info@e-tech.al  
Telefon: 0676031311  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398735-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389433-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842557-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-115712-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.02.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@e-tech.al")         
Objekti ishte            ("1.Import-eksport dhe tregëtim me shumicë e pakicë i pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe elektronike. Montim, riparim te sistemeve elektronike te alarmit 
per mbrojtjen e prones private apo te objekteve shteterore. Shitje, montim riparim te 
sistemeve elektronike te vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve 
shteterore.shitje te kompjuterave e sistemeve te tjera kompjuterike, si dhe paisje ndihmese 
te tyre. Projektim dhe montim te sistemeve elektronike industriale peshore elektronike, 
sisteme elektronike karburantesh (pompa distributoresh), sisteme elektronike private, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E11D66-3199-497D-8C91-17F7A7342117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72271898-962D-48F8-B5E4-DE0F4D301531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B6C25D-786C-4B9E-B042-8C1C2D8B992C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC658A2F-CCD9-4A67-B374-DDAA4C79C51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1445FF63-388F-4A59-9FA1-189336EB18B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2A52D5-B52E-4D6C-A2F8-B03B7E7B4374
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industriale lojra, hoby, etj. Projektim, montim dhe shitje te paisjeve rrjeti “network”, 
paisje telefonike, centrale telefonike, sisteme komunikimi ne distance etj. Servisim, shitje 
dhe montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, shtrepiake, industriale, etj. 2.Ne 
fushen e informatikes: Projektim dhe montim i sistemeve informatike te informacionit. 
Prodhim, shitje dhe servisim i programeve te ndryshme te kompjuterat dhe sistemet 
kompjuterike (programe aplokative, games, sport, lloto, hoby, teknike, etj), Kurse per 
mesimin e kompjuterit e gjuheve te huaja me metoden kompjuterike te te gjitha niveleve. 
Sherbime internet service provider dhe aplikime ne internet. Sherbime salla internet kafe 
dhe lojra elektronike. Hostim projektim dhe dizenjim i faqeve te internetit. Projektim, 
ndertim, apilkim sherbime per salla me lojra elektronike. Tregetim te arikujve industriale, 
materiale ndertimi e hidrosanitare, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknologjie, 
etj. Import-export i te gjithe artikujve industriale e ushqimore, kompjuterike, kanceleri, 
leter e produkte te saj, etj. Perpunim e tregetim kancelerish te ndryshme me shumice e 
pakice. Prodhim e tregetim shtypshkrime te ndryshme te prodhuara nga vete shoqeria apo 
prodhues vendas apo te huaj. Prodhime kompjuterike (desktop) per shtypshkronja e shtepi 
botuese. Import -export, Prodhim dhe tregetim i te gjitha llojeve te letrave te formateve e 
peshave te ndryshme, apo nenprodukteve te tyre.  3.Tregëtim me pakice te karburanteve. 
4.Ndërtime urbane civile të ndryshme, ndërtim të veprave të artit, punime ndërtimi civile të 
ndryshme, restaurime etj. 5.Import-eksport dhe tregëtim me shumicë e pakicë të artikujve 
të ndryshëm industrialë dhe bujqësore.  ")          u be            ("1.Import-eksport dhe 
tregëtim me shumicë e pakicë i pajisjeve te telekomunikacionit dhe elektronike. 
Montim, riparim te sistemeve elektronike te alarmit per mbrojtjen e prones private 
apo te objekteve shteterore. Shitje, montim riparim te sistemeve elektronike te 
vezhgimit dhe survejimit te prones private apo te objekteve shteterore.shitje te 
kompjuterave e sistemeve te tjera kompjuterike, si dhe paisje ndihmese te tyre. 
Projektim dhe montim te sistemeve elektronike industriale peshore elektronike, 
sisteme elektronike karburantesh (pompa distributoresh), sisteme elektronike 
private, industriale lojra, hoby, etj. Projektim, montim dhe shitje te paisjeve rrjeti 
“network”, paisje telefonike, centrale telefonike, sisteme komunikimi ne distance etj. 
Servisim, shitje dhe montim i te gjitha llojeve te aparaturave elektronike, shtrepiake, 
industriale, etj. Agjent i shoqerise Easypay shpk( Institucion i parase elektronike) per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen nga pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te Easypay, rimbushje elektronike,..etj. 2.Ne 
fushen e informatikes: Projektim dhe montim i sistemeve informatike te 
informacionit. Prodhim, shitje dhe servisim i programeve te ndryshme te 
kompjuterat dhe sistemet kompjuterike (programe aplokative, games, sport, lloto, 
hoby, teknike, etj), Kurse per mesimin e kompjuterit e gjuheve te huaja me metoden 
kompjuterike te te gjitha niveleve. Sherbime internet service provider dhe aplikime 
ne internet. Sherbime salla internet kafe dhe lojra elektronike. Hostim projektim dhe 
dizenjim i faqeve te internetit. Projektim, ndertim, apilkim sherbime per salla me 
lojra elektronike. Tregetim te arikujve industriale, materiale ndertimi e 
hidrosanitare, pjese kembimi makineri te cdo lloji, paisje teknologjie, etj. Import-
export i te gjithe artikujve industriale e ushqimore, kompjuterike, kanceleri, leter e 
produkte te saj, etj. Perpunim e tregetim kancelerish te ndryshme me shumice e 
pakice. Prodhim e tregetim shtypshkrime te ndryshme te prodhuara nga vete 
shoqeria apo prodhues vendas apo te huaj. Prodhime kompjuterike (desktop) per 
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shtypshkronja e shtepi botuese. Import -export, Prodhim dhe tregetim i te gjitha 
llojeve te letrave te formateve e peshave te ndryshme, apo nenprodukteve te tyre. 
3.Tregëtim me pakice te karburanteve. 4.Ndërtime urbane civile të ndryshme, 
ndërtim të veprave të artit, punime ndërtimi civile të ndryshme, restaurime etj. 
5.Import-eksport dhe tregëtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm 
industrialë dhe bujqësore.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291847-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaket E-Tech 2018.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
pasqyra e performances ( natyra).xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543889-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKET E-TECH.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE E-TECH 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614847-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.11.2020 per miratimin e emërimit si administrator te znj. Lindita Kaziu, per një mandat 
5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lindita Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2020")            u be              ("02/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1F4C1E-570D-4F4D-BBF2-AF3CC605B8AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24EF481-FA6E-4D0A-8C71-E500B1C36C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573E3412-BE7D-49E5-AD09-88ED6EB7638D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EE65EC-8EE3-47D2-9D1C-69193A772988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AF0DF9-7151-42B9-9829-31B5BA8ED014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E572760-6D5D-4057-AC73-06C2ED09317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01D9E30-8549-4DF4-8B8E-76D9726AD738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF90D6E-1109-4C2E-8AB4-D770EE3BED46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7036E0BE-4146-488E-B5D6-EAD9ACE74F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941B4039-84E1-420C-86F6-9A3310AA392F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253B1EEE-323F-4124-8D7B-01F55670CC74
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Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759550-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaket e-tech 2021.pdf
Shenimet shpjeguese 2020 e-tech.pdf
Pasqyra e performancës e-tech 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar e-tech 2020.xlsx

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245D7783-EB8B-44C6-A1D4-0E29519BC5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C5F500-461A-44EF-8FE3-CD6DC116BEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBDC461-7BFE-4D84-9940-8C9D8797324B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182A01C3-583F-4C24-B4C4-33D8647B0D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C75952-80A4-4186-9F77-93372A096F40

